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MINISTERIO DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGIA (MESCyT) 
DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTRO 

INVENTARIO DE MATERIALES Y SUMINISTRO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023 

PERIODO 
DE FECHA DE 

ADQUISIC. REGISTRO CANT DESCRIPCION ARTICULO UNID./MED 

18/10/ 2021 18/10/2021 
18/10/2021 18/10/2021 

18/10/2021 18/10/2021 
21/5/2021 21/5/2021 

12/10/2021 12/10/2021 

28/7/2021 28/7/2021 

28/7/2021 28/7/2021 

28/7/2021 28/7/2021 

28/7/2021 28/7/2021 

28/7/2021 28/7/2021 

18/10/2021 18/10/2021 

18/10/2021 18/ 10/2021 

28/7/2021 28/7/2021 

9/12/2021 9/12/2021 
9/12/2021 9/12/2021 
16/12/2021 16/12/2021 
9/12/2021 9/12/2021 

9/12/2021 9/12/2021 

146 CAFÉ TOSTADO Y MOLIDO 20/1 

5 TE FRIO 

35 
TE VARIADOS (JENJIBRE, TILO, 
NARANJA, FRUTOS ROJOS, 
DIGESTIVO, MANZANILLA). 

4 AZUCAR DE DIETA (1/1,200) 

ALIMENTOS Y BEBIDAS 

PAPEL 8 1/2 X 11, TIMBRADO 

48 (500/1) 
PAPEL 8 1/2 X 13, TIMBRADO 

48 (500/1) 
PAPEL 8 1/2 X 14, TIMBRADO 

36 (500/1) 

PAPEL 8 1/2 X 11, TIMBRADO, 
67 COLOR AMARILLO (500/1) 

391 
PAPEL 8 1/2 X 11 , SIN TIMBRAR 
(500/1) 
PAPEL 8 1/2 X 13, SIN TIMBRAR 

11 (500/1) 
PAPEL 8 1/2 X 14, SIN TIMBRAR 

55 (500/1) 
PAPEL 8 1/2 X 11, SIN TIMBRAR, 

1 SATINADO (500/1) 
ll""At't:.L 8 112 X 11, HILO, 11 ·~ 

24 CREMA (500/1) 

PAPEL DE ESCRITORIO 

11 PAPEL EN ALUMINIO 

139 PAÑUELOS FACIALES 

73 PAPEL TOALLA 6/1 

167 PAPEL DE BAÑO 6/1 

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON 

62 
TALONARIOS DE SALIDA DE 
ALMACEN 

PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS 

Fald o 

Caja 

Paq. 

Caja 

Resma 

Resma 

Resma 

Resma 

Resma 

Resm a 

Resm a 

Resma 

Resm a 

Unidad 

Unidad 

Faldo 

Faldo 

COSTO 

MODELO UNIT. 

224.20 
544.78 

60.75 

564.00 

1,770.00 

2,796.60 

1,262.60 

8,260.00 

166.75 

220.00 

342.20 

295.00 

2,149.96 

1,020.70 
42.00 
58.02 

39.33 

COSTO 
TOTAL 

32,733.20 

2,723.90 

2,126.25 

2,256.00 

39,839.35 

84,960.00 

134,236.80 

45,453.60 

553,420.00 

65,199.25 

2,420.00 

18,821 .00 

295.00 

51 ,599.04 

956,404.69 

11,227.70 
5,838.00 
4,235.46 

6,568.11 

27,869.27 

18,326.58 

18,326.58 



2355 9/12/2021 9/12/2021 151 PLATOS PLASTICOS GRANDES Paq. 56.05 8,463.55 

2355 9/12/2021 9/12/2021 89 PLATOS PLASTICOS PEQUEÑOS Paq. 40.12 3,570.68 

2355 9/12/2021 9/12/2021 387 CUCHARAS PLASTICAS 25/1 Paq. 23.60 9,133.20 

2355 9/12/2021 9/12/2021 336 VASOS PLASTICOS N0.03 50/1 Paq. 17.63 5,923.68 

2355 29/11/2021 29/11/2021 104 VASOS PLASTICOS N0.10 50/1 Paq. 91.80 9,547.20 

2355 2/2/2021 2/2/2021 o ZAFACONES PARA BAÑOS Unidad 247.50 

2355 2/2/2021 2/2/2021 o RECTANGULARES. NEGRO Unidad 619.50 

ARTICULOS PLASTICOS 36,638.31 

~ 
\" 2391 9/12/2021 9/12/2021 66 BRILLO VERDE y GRIS Unidad 15.81 1,043.46 

2391 16/12/2021 16/12/2021 27 BRILLO VERDE CON ESPONJA Unidad 16.46 444.42 

2391 16/12/2021 16/12/2021 22 BRILLO PARA CALDERO Unidad 11.80 259.60 

2391 9/12/2021 9/12/2021 49 AMBIENTADOR EN SPREY Unidad 87.32 4,278.68 

2391 16/12/2021 16/12/2021 6 
AMBIENTADOR EN SPREY 
CONCENTRADO Unidad 371.70 2,230.20 

2391 16/12/2021 16/12/2021 3 SUAPERS Unidad 187.62 562.86 

2391 16/12/2021 16/12/2021 27 DESINFECTANTE LIQUIDO Gis. 194.70 5,256.90 

2391 9/12/2021 9/12/2021 40 PIEDRA DE OLOR PARA BAÑO Unidad 45.43 1,817.20 

2391 9/12/2021 9/12/2021 27 GUANTE DE LIMPIEZA (PARES) Unidad 88.50 2,389.50 

17 
JABON LIQUIDO PARA PORTA 

50.15 
2391 16/12/2021 16/12/2021 JABONES 6/1 Gis. 852.55 

176 
FUNDAS PARA BASURAS NEGRA, 

259.25 2391 29/11/2021 29/11/2021 13 Gis., 24 x 30 (100/1) Faldos 45,628.00 

6 
FUNDAS PARA BASURA NEGRA, 

967.60 2391 16/12/2021 16/12/2021 55 Gis., 36 X 54 (100/1) Faldos 5,805.60 

2391 16/12/2021 16/12/2021 22 JABON LIQUIDO DE CUABA Gis. 311.52 6,853.44 

o 
CUBETA PARA SUAPERS SIN 

2391 16/12/2021 16/12/2021 RUEDAS Unidad 519.20 -

2391 16/12/2021 16/12/2021 71 
PALITAS PARA RECOGER 
BASURA Unidad 88.50 6,283.50 

2391 16/12/2021 16/12/2021 4 RASTRILLO DE JARDINERIA Unidad 348.10 1,392.40 

2391 23/9/2021 23/9/2021 o 
DISPENSADOR AUTOMATICO 
PARA AMBIENTADOR Unidad 390.00 -

2391 23/9/2021 23/9/2021 1 
DISPENSADOR PARA PAPEL DE 
TOALLA Unidad 348.10 348.10 

2391 9/12/2021 9/12/2021 11 
DISPENSADOR PARA MANITOS 
LIMPIAS Unidad 873.20 9,605.20 

2391 16/12/2021 16/12/2021 22 ESCOBA Unidad 147.50 3,245.00 

MATERIALES DE LIMPIEZA 98,296.61 

2392 23/7/2021 23/7/2021 46 CINTA PARA IMPRESORA Unidad FX-890 351.76 16,180.96 
CINTA PARA MAQUINA 

2392 23/7/2021 23/7/2021 4 SUMADORA Unidad 28.32 113.28 

152 
ROLLO DE PAPEL PARA MAQUINA 

2392 18/10/2021 18/10/2021 SUMADORA 2 ,375.76 

2392 23/7/2021 23/7/2021 49 ARMAZONES 8 1/2 x 13 (6/1) 9,408.00 

139 
CARATULA DE PAPEL PARA CD' 

2392 23/7/2021 23/7/2021 100/1 Un 168.19 



CARPETA BLANCA CON COVER 

2392 23/9/2021 23/9/2021 16 1/2" Unidad 95.88 1,534.08 
CARPETA BLANCA CON COVER 

2392 18/10/2021 18/10/2021 o 1" Unidad 123.00 -

2392 18/10/2021 18/10/2021 7 
CARPETA BLANCA CON COVER 
2" Unidad 165.00 1,155.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 o 
CARPETA BLANCA CON COVER 
3" Unidad 138.20 -
CARPETA BLANCA CON COVER 

2392 23/7/2021 23/7/2021 o 4" Unidad 268.00 -

2392 23/7/2021 23/7/2021 4 PENDAFLEX 8 1/2 X 11 (25/1) Caja 383.50 1,534.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 12 PENDAFLEX 8 1/2 X 13 (25/1) Caja 575.00 6,900.00 

~ 
CLIPS GRANDES DE COLORES 

• 2392 23/9/2021 23/9/2021 152 6/1 Caja 84.96 12,913.92 
CLIPS PEQUENOS DE COLORES 

2392 23/9/2021 23/9/2021 o 6/1 Caja 14.16 -

2392 11/10/2021 11/10/2021 103 SEPARADORES PARA CARPETA Unidad 25.96 2,673.88 

2392 23/9/2021 23/9/2021 o FOLDER 8 1 /2 X 11 (500/1) Caja 336.30 -
2392 23/9/2021 23/9/2021 7 FOLDER 8 1/2 X 13 (500/1) Caja 365.80 2,560.60 

2392 18/10/2021 18/10/2021 o FOLDER SATINADO CON 
BOLSILLO (25/1) Unidad 42.37 -

2392 18/10/2021 18/10/2021 5,677 
FOLDER SATINADO CON 
BOLSILLO, TIMBRADO (25/1) Unidad 178.18 1,011 ,527.86 

2392 18/10/2021 18/10/2021 5,425 
CARTULINA 8 1/2 X 11 DE 
OPALINA Unidad 7.08 38,409.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 800 LABEL DIVIDIDOS 100/1 Unidad 0.64 512.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 o LABEL SIN DIVIDIR 100/1 Unidad 11.57 -
2392 18/10/2021 18/ 10/2021 845 LABEL PARA CD"ºS 100/1 Unidad J-5931 3.39 2,864.55 

2392 18/10/2021 18/10/2021 3,548 LAPICEROS 12/1 Unidad 7.97 28,277.56 

2392 18/10/2021 18/10/2021 4,121 LAPICES DE CARBON 12/1 Unidad 8.56 35,275.76 

2392 18/10/2021 18/10/2021 999 LIBRETAS RAYADAS GRANDE Unidad 55.46 55,404.54 

2392 18/10/2021 18/10/2021 990 LIBRETAS RAYADAS PEQUEr::JA Unidad 16.50 16,335.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 19 LIBROS RECORD 500 Pag. Unidad 259.60 4,932.40 
2392 18/10/2021 18/ 10/2021 13 LIBROS RECORD 300 Pag. Unidad 189.98 2,469.74 
2392 18/10/2021 18/10/2021 4 LIBRETAS COLUMNARIAS Unidad 230.00 920.00 

CORRECTOR LIQUIDO DE 
2392 18/10/2021 18/10/2021 212 FRASCO CON ESPONJA Unidad 60.16 12,753.92 

2392 23/9/2021 23/9/2021 105 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ Unidad 61.36 6,442.80 

107 
FRASCO DE TINTA AZUL EN 

2392 23/9/2021 23/9/2021 GOTERO DE 2 OZ. Unidad 342.20 36,615.40 

24 
FRASCO DE TINTA ROJA EN 

2392 23/9/2021 23/9/2021 GOTERO DE 2 OZ. Unidad 189.00 4,536.00 

2392 23/9/2021 23/9/2021 12 
FRASCO DE TINTA VERDE EN 
GOTERO DE 2 OZ. Unidad 189.00 2,268.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 2,286 PORTADILLAS 8 1/2 x 11 (50/1) Unidad 15.34 35,067.24 

605 
POST IT, INDICADORES DE FIRMA 

2392 23/9/2021 23/9/2021 (BANDERITAS) Unidad 259.60 157,058.00 
2392 23/9/2021 23/9/2021 69 POST IT GRANDE /4b~ '->'::!!_t:R10¡-- , Unidad 82.60 5,699.40 
2392 18/10/2021 18/10/2021 423 POST IT MEDIA~~<.,/ t " %-~nidad 18.00 7,614.00 
2392 18/10/2021 18/10/2021 35 POST IT PEQU,6j> r/) //ji_\\ \ ~ ' ,idad 64.90 2,271 .50 
2392 18/10/2021 18/10/2021 91 PORTA CLIPS o ~-:-¡-

J l:ilr ldad 32.00 2,912.00 
"' DIVISION DE ~ 
\ SUMINISTRO ~ 
~ ,:P 

-4'-s, 
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2392 18/10/2021 18/10/2021 249 PORTA LAPICES Unidad 94.40 23,505.60 

60 
PROTECTORES DE HOJAS, 

2392 18/10/2021 18/10/2021 CLEAR Unidad 188.04 11 ,282.40 

2392 28/7/2021 28/7/2021 2,260 
SOBRE DE CARTA TIMBRADO 
(500/1) Unidad 15.34 34,668.40 
SOBRE DE CARTA TIMBRADO 

2392 28/7/2021 28/7/2021 532 BLANCO, EN HILO (500/1) Unidad 22.99 12,230.68 
SOBRE DE CARTA TIMBRADO 

2392 28/7/2021 28/7/2021 2,446 CREMA, EN HILO (500/1) Unidad 19.99 48,895.54 

2392 18/10/2021 18/10/2021 300 SOBRES MANILA 10 X 13 (500/1) Unidad 4.19 1,257.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 372 SOBRES MANILA 14 X 16 (500/1) Unidad 10.62 3,950.64 

2392 21/5/2021 21/5/2021 500 SOBRES MANILA 10 X 15 (500/1) Unidad 4.96 2,480.00 

2392 28/7/2021 28/7/2021 16 
SOBRES MANILA TIMBRADO 10 X 
13 (500/1) Unidad 11.99 191.84 

~ 1 2392 28/7/2021 28/7/2021 26 
SOBRES MANILA TIMBRADO 10 X 
15 (500/1) Unidad 11.99 311.74 

2392 28/7/2021 28/7/2021 178 
SOBRES MANILA TIMBRADO 6 X 9 
(500/1) Unidad 5.90 1,050.20 
DISPENSADOR CINTA ADHESIVA 

1,584.74 2393 18/10/2021 18/10/2021 17 DE OFICINA Unidad 93.22 

2392 18/10/2021 18/10/2021 o MARCADORES 12/1 Unidad 14.16 -
2392 18/10/2021 18/10/2021 4,911 ESPIRALES Unidad 7.67 37,667.37 

2392 18/10/2021 18/10/2021 1,817 RESAL TADORES (12/1) Unidad 9.44 17,152.48 

2392 18/10/2021 18/10/ 2021 125 GANCHO MACHO Y HEMBRA Caja 107.00 13,375.00 

2392 23/9/2021 23/9/2021 1,104 
GANCHO DE BILLETERO DE 
25mm (12/1) Caja 25.95 28,648.80 
GANCHO DE BILLETERO DE 

2392 23/9/2021 23/9/2021 2,040 41mm (12/1) Caja 53.10 108,324.00 
GANCHO DE BILLETERO DE 

2392 23/9/2021 23/9/2021 456 51mm (12/1) Caja 79.06 36,051 .36 
CINTAS ADHESIVAS DE 

2392 18/10/2021 18/ 10/2021 174 EMPAQUE Unidad 116.82 20,326.68 

2392 18/10/2021 18/10/2021 156 CINTAS ADHESIVAS DE OFICINA Unidad 50.74 7,915.44 

2392 18/10/2021 18/10/2021 2,300 GAFETES Unidad 5.55 12,765.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 19 
BANDEJAS VERTICALES 
(REVISTEROS) Unidad 286.00 5,434.00 

2392 23/9/2021 23/9/2021 132 BANDAS DE GOMAS FINAS Caja 22.42 2,959.44 
2392 23/9/2021 23/9/2021 163 GOMAS DE BORRAR Unidad 17.70 2,885.10 
2392 18/10/2021 18/10/2021 62 GRAPADORA STANDART Unidad 401.20 24,874.40 

2392 23/9/2021 23/9/2021 o GRAPADORAS INDUSTRIAL Unidad 649.00 -
2392 18/10/2021 18/10/2021 1 GRAPA ESTANDAR Caja 26.00 26.00 

2392 18/10/ 2021 18/10/2021 11 GRAPA3/8" Caja 113.28 1,246.08 
2392 18/10/2021 18/10/2021 o GRAPA 23/10" Caja 84.00 -
2392 18/10/2021 18/10/2021 1 GRAPA 12MM Caja 132.16 132.16 
2392 18/10/2021 18/10/2021 19 GRAPA23/6" Caja 113.28 2,152.32 
2392 23/9/2021 23/9/2021 26 GRAPA 23/13" (15MM) Caja 134.89 3,507.14 
2392 23/9/2021 23/9/2021 17 GRAPA 23/15" _-. ~ .. < .-........ Caja 121.54 2,066.18 
2392 23/9/2021 23/9/2021 o PERFORAD,,_.rf ;r: ,...., , ~~ ~ Unidad 224.20 -
2392 23/9/2021 23/9/2021 o PERFOº-~ 3 ~g_s "{~ \ Unidad 247.80 -

éí !•aul\ -p 

2392 12/10/2021 12/10/2021 210 PASTA f-,~ EDEeEfS®~(CER ~ Unidad 10118 57.82 12,142.20 ,., 
UIY/S/ON DE ~ ,-,,. 

~ SUMINISTRO ~ 
~ o 

.. l? 
ii-fEscv1 



2392 23/9/2021 23/9/2021 2 EGA 80NZ. (250 GRAMOS) Unidad 82.60 165.20 

2392 23/9/2021 23/9/2021 67 TARJETERO TIPO LIBRETA Unidad 53.10 3,557.70 

2392 23/9/2021 23/9/2021 o PEGAMENTO COQUI Unidad 97.94 . 
2392 23/9/2021 23/9/2021 23 PEGAMENTO UHU EN GEL Unidad 79.95 1,838.85 

44 
PEGAMENTO UHU EN PASTA (40 

2392 18/10/2021 18/10/2021 GRAMOS) Unidad 109.00 4,796.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 296 SACAGRAPAS Unidad 24.78 7,334.88 

2392 18/10/2021 18/10/2021 13 SACAGRAPAS REFORZADOS Unidad 61.36 797.68 

2392 18/10/2021 18/10/2021 24 SACAPUNTA ELECTRICO Unidad 1,518.00 36,432.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 168 REGLAS Unidad 11.80 1,982.40 

2392 18/10/2021 18/10/2021 63 CHINCHETES Paq. 21.00 1,323.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 104 TIJERA DE OFICINA Unidad 47.20 4,908.80 

2392 18/10/2021 18/10/2021 10 PIZARRA BLANCA Unidad 1,534.00 15,340.00 

2392 23/9/2021 23/9/2021 o TABLA DE INVENTARIO Unidad 161.66 . 

t :..; 2392 12/10/2021 12/10/2021 3 TONER PARA IMPRESORA 05A Unidad CESOSA 5,346.58 16,039.74 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 TONER PARA IMPRESORA 13A Unidad Q2613A 6,292.94 6 ,292.94 

2392 12/10/2021 12/10/2021 3 TONER PARA IMPRESORA 36A Unidad CB436A 4,702.30 14,106.90 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 TONER PARA IMPRESORA 53A Unidad Q7553A 6,404.26 6,404.26 

2392 12/10/2021 12/10/2021 25 TONER PARA IMPRESORA 55A Unidad CE2SSA 8,820.50 220,512.50 
TONER PARA IMPRESORA 41 O A 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 (SERIE 305) NEGRO Unidad CE410A 5,056.30 5,056.30 

2392 12/10/2021 12/10/2021 4 
TONER PARA COPIADORA 
NEGRO Unidad \.1X-23NT-B, 4,154.71 16,618.84 

2392 12/10/2021 12/10/2021 2 TONER PARA COPIADORA AZUL Unidad MX-23NT-C, 5,692.50 11,385.00 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 
TONER PARA COPIADORA 
MAGENTA Unidad ~X-23NT-M 5,692.50 5,692.50 
TONER PARA COPIADORA 

2392 12/10/2021 12/10/2021 2 AMARILLO Unidad \.1X-23NT-YJ 5,692.50 11,385.00 
TONER PARA IMPRESORA (SERIE 

2392 12/10/2021 12/10/2021 s 201) BLACK Unidad CF400A 4,408.48 22,042.40 
TONER PARA IMPRESORA (SERIE 

2392 12/10/2021 12/10/2021 2 201) CYAN Unidad CF401A 5,200.21 10,400.42 
TONER PARA IMPRESORA (SERIE 

2392 12/10/2021 12/10/2021 2 201) YELLOW Unidad CF402A 5,200.21 10,400.42 
TONER PARA IMPRESORA (SERIE 

2392 12/10/2021 12/10/2021 2 201) MAGENTA Unidad CF403A 5,200.21 10,400.42 
TONER PARA IMPRESORA, 

2392 12/10/2021 12/10/2021 10 COLOR NEGRO Unidad CF410A 5,548.27 55,482.70 
TONER PARA IMPRESORA, 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 COLOR CYAN Unidad CF411A 7,165.40 7,165.40 
TONER PARA IMPRESORA, 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 COLOR AMARILLO Unidad CF412A 7,165.40 7 ,165.40 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 TONER PARA FAX Unidad L90 3,534.10 3,534.10 
TONER PARA IMPRESORA (SERIE 

2392 12/10/2021 12/10/2021 11 202) BLACK Unidad CFSOOA 3,903.61 42,939.71 
TONER PARA IMPRESORA (SERIE 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 202)AZUL Unidad CFSOlA 4,603.55 4,603.55 
TONER PARA IMPRESORA (SERIE 

2392 12/10/2021 12/10/2021 3 202) YELL9V'foóN SU¡,~ Unidad CFS02A 4,603.55 13,810.65 

2392 12/10/2021 12/10/2021 
TONE~~PR· ~~~ RIE 

9,207.10 2 202) ~.~/r.T~ ~ Unidad CF503A 4,603.55 
TONt: ta ARA RA O 

12/10/2021 
- )> 

2392 12/10/2021 2 LASER!II T 7QO, ~ 1-< Unidad CE340A 10,343.88 20,687.76 
~ 

su ~,~C:S";{~E 
,,, 

\ 9 
!:'.o o 

'11cscvt ..i{) 



TONER PARA IMPRESORA 
2392 12/10/2021 12/10/2021 1 LASERJET 700, ROSADO Unidad CE343A 26,044.96 26,044.96 

2392 12/10/2021 12/10/2021 6 TONER PARA COPIADORA Unidad MX-900 NT 9,799.66 58,797.96 

1 
TONER PARA COPIADORA, 

2392 12/10/2021 12/10/2021 NEGRO Unidad 006R01509 12,484.40 12,484.40 

1 
TONER PARA COPIADORA, 

2392 12/10/2021 12/10/2021 AMARILLO Unidad 006R01510 13,009.50 13,009.50 

2 
TONER PARA COPIADORA, 

2392 12/10/2021 12/10/2021 AMARILLO Unidad 006R01511 13,009.50 26,019.00 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 
TONER PARA COPIADORA 
AL TALINK, NEGRO Unidad 006R01701 7,463.50 7,463.50 

2392 12/10/2021 12/10/2021 2 
TONER PARA IMPRESORA 
ALTALINK 3330 Unidad 101R00555 7,236.68 14,473.36 
TONER PARA IMPRESORA 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 VERSALIN, C500/C505 Unidad 108R01481 6,962.00 6,962.00 
TONERPARA IMPRESORA 

\& 2392 12/10/2021 12/10/2021 1 VERSALIN, C500/C505 Unidad 108R01482 6,962.00 6,962.00 
¡,, TONERPARAIMPRESORA 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 VERSALIN, C500/C505 Unidad 108R01483 6,962.00 6,962.00 

2392 12/10/2021 12/10/2021 2 
TONER PARA IMPRESORA 
VERSALIN, C500/C505 Unidad 108R01484 6,962.00 13,924.00 
TONER PARA IMPRESORA 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 LASERJET (414A) NEGRO Unidad W2020A 5,038.80 5,038.80 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 
TONER PARA IMPRESORA 
LASERJET(414A)AZUL Unidad W2021A 6,520.54 6,520.54 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 
TONER PARA IMPRESORA 
LASERJET (414A) AMARILLO Unidad W2022A 6,520.54 6,520.54 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 
TONER PARA IMPRESORA 
LASERJET (414A) ROSADO Unidad W2023A 6,520.54 6 ,520.54 

CARTUCHO PARA IMPRESORA 
2392 2 PERSONAL (NUMER 044200) C30E 10,031.18 20,062.36 

12/10/2021 12/10/2021 RR.HH. BY FARGO Unidad 

2392 1 
CARTUCHO PARA IMPRESORA 

LOS08AL 12/10/2021 12/10/2021 PAGEWIDE PRO 477 DW Unidad 8,652.48 8,652.48 

2392 18/10/2021 18/10/2021 81 MEMORIA USB 32GB Unidad 339.00 27,459.00 

18/10/2021 18/10/2021 345 
CD'S CON CARATULA 

2392 TRANSPARENTE Unidad 35.40 12,213.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 o 
DVD SIN CARATULA 
TRANSPARENTE Unidad 23.60 -
UVU 1,;VN 1,;AKA I ULA 

2392 18/10/2021 18/10/2021 334 TRANSPARENTE Unidad 16.32 5,450.88 

UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA 2,910,095.61 

2396 23/9/2021 23/9/2021 409 PILA AA Unidad 42.75 17,484.75 

2396 23/9/2021 23/9/2021 281 PILAAAA Unidad 42.75 12,012.75 

2396 23/9/2021 23/9/2021 310 PILAS 9V CUADRADAS Unidad 187.62 58,162.20 

2396 23/9/2021 23/9/2021 o PILAS D2 Unidad 82.60 -
2396 23/9/2021 23/9/2021 o PILAS C (COMPLEP) Unidad 53.34 -

PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES 87,659.70 

MONTO TOTAL 4,176,130.121 



CODIGC 

2311-01 
2311-01 

2311-01 

2311-01 

2331 

2331 

2331 

2331 

2331 

2331 

2331 

2331 

2331 

2332 
2332 
2332 
2332 

2333 

2355 

MINISTERIO DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGIA (MESCyT) 
DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTRO 

INVENTARIO DE MATERIALES Y SUMINISTRO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 

PERIODO 
DE FECHA DE COSTO 

ADQUISIC. REGISTRO CANT OESCRIPCION ARTICULO UNID./MED MODELO UNIT. 

18/10/2021 18/10/2021 110 CAFÉ TOSTADO Y MOLIDO 20/1 Faldo 224.20 

18/10/2021 18/10/2021 1 TE FRIO Caja 544.78 
TE VARIADOS (JENJIBRE, TILO, 

o NARANJA, FRUTOS ROJOS, 60.75 
18/10/2021 18/10/2021 DIGESTIVO, MANZANILLA). Paq. 

21/5/2021 21/5/2021 3 AZUCAR DE DIETA (1/1 ,200) Caja 564.00 
ALIMENTOS Y BEBIDAS 

PAPEL 8 1/2 X 11, TIMBRADO 

12/10/2021 12/10/2021 58 (500/1) Resma 1,770.00 
PAPEL 8 1/2 X 13, TIMBRADO 

28/7/2021 28/7/2021 43 (500/1) Resma 2,796.60 
PAPEL 8 1/2 X 14, TIMBRADO 

28/7/2021 28/7/2021 49 (500/1) Resma 1,262.60 
PAPEL 8 1/2 X 11 , TIMBRADO, 

28/7/2021 28/7/2021 67 COLOR AMARILLO (500/1) Resma 8,260.00 

8 
PAPEL 8 1/2 X 11, SIN TIMBRAR 

28/7/2021 28/7/2021 (500/1) Resma 166.75 
PAPEL 8 1/2 X 13, SIN TIMBRAR 

28/7/2021 28/7/2021 195 (500/1) Resma 220.00 
PAPEL 8 1/2 X 14, SIN TIMBRAR 

18/10/2021 18/10/2021 7 (500/1) Resma 342.20 
PAPEL 8 1/2 X 11. SIN TIMBRAR, 

28/7/2021 28/7/2021 5 SATINADO (500/1) Resma 295.00 
1-'Al-'I:: 8 1/2 X 11 , HILU, 1.,ULUK 

28/7/2021 28/7/2021 24 CREMA (500/1) Resma 2,149.96 

PAPEL DE ESCRITORIO 

9/12/2021 9/12/2021 5 PAPEL EN ALUMINIO Unidad 1,020.70 

139 PAÑUELOS FACIALES Unidad 42.00 

16/12/2021 16/12/2021 715 PAPEL TOALLA 6/1 Faldo 58.02 
9/12/2021 9/12/2021 1,140 PAPEL DE BAÑO 6/1 Falda 39.33 

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON 

62 
TALONARIOS DE SALIDA DE 

Unidad 295.59 28/7/2021 28/7/2021 ALMA 

GRAFICAS 

9/12/2021 9/12/2021 74 NDES Paq. 56.05 

COSTO 
TOTAL 

24,662.00 
544.78 

-

1,692.00 

26,898.78 

102,660.00 

120,253.80 

61,867.40 

553,420.00 

1,334.00 

42,900.00 

2,395.40 

1,475.00 

51,599.04 

937,904.64 

5,103.50 
5,838.00 

41,484.30 

44,836.20 

97,262.00 

18,326.58 

18,326.58 

4,147.70 



2355 9/12/2021 9/12/2021 37 PLATOS PLASTICOS PEQUEÑOS Paq. 40.12 1,484.44 

2355 9/12/2021 9/12/2021 125 CUCHARAS PLASTICAS 25/1 Paq. 23.60 2,950.00 

2355 9/12/2021 9/12/2021 336 VASOS PLASTICOS N0.03 50/1 Paq. 17.63 5,923.68 

2355 29/11/2021 29/11/2021 635 VASOS PLASTICOS N0.10 50/1 Paq. 91.80 58,293.00 

2355 2/2/2021 2/2/2021 o ZAFACONES PARA BAÑOS Unidad 247.50 -
.~n.:--n.\.;IJNt:..:, LJt:. U t-1(.;INA 

2355 2/2/2021 2/2/2021 o RECTANGULARES. NEGRO Unidad 619.50 -
ARTICULOS PLASTICOS 72,798.82 

2391 9/12/2021 9/12/2021 66 BRILLO VERDE y GRIS Unidad 15.81 1,043.46 

2391 16/12/2021 16/12/2021 22 BRILLO VERDE CON ESPONJA Unidad 16.46 362.12 

2391 18 BRILLO PARA CALDERO Unidad 11.80 212.40 

2391 9/12/2021 9/12/2021 6 AMBIENTADOR EN SPREY Unidad 87.32 523.92 
AMBIENTADOR EN SPREY 

~ 
2391 16/12/2021 16/12/2021 7 CONCENTRADO Unidad 371.70 2,601.90 

',.,1 2391 16/12/2021 16/12/2021 3 SUAPERS Unidad 187.62 562.86 

2391 16/12/2021 16/12/2021 8 DESINFECTANTE LIQUIDO Gis. 194.70 1,557.60 

2391 9/12/2021 9/12/2021 100 PIEDRA DE OLOR PARA BAÑO Unidad 45.43 4,543.00 

2391 9/12/2021 9/12/2021 13 GUANTE DE LIMPIEZA (PARES) Unidad 88.50 1,150.50 

17 
JABON LIQUIDO PARA PORTA 

50.15 2391 16/12/2021 16/12/2021 JABONES 6/1 Gis. 852.55 

185 
FUNDAS PARA BASURAS NEGRA, 

259.25 2391 29/11/2021 29/11/2021 13 Gis., 24 X 30 (100/1) Fa Idos 47,961.25 

1 
FUNDAS PARA BASURA NEGRA, 

967.60 2391 16/12/2021 16/12/2021 55 Gis., 36 X 54 (100/1) Faldos 967.60 

2391 16/12/2021 16/12/2021 4 JABON LIQUIDO DE CUABA Gis. 311.52 1,246.08 

o 
CUBETA PARA SUAPERS SIN 

2391 16/12/2021 16/12/2021 RUEDAS Unidad 519.20 -

2391 16/12/2021 16/12/2021 71 
PALITAS PARA RECOGER 
BASURA Unidad 88.50 6,283.50 

2391 16/12/2021 16/12/2021 4 RASTRILLO DE JARDINERIA Unidad 348.10 1,392.40 

2391 23/9/2021 23/9/2021 23 
DISPENSADOR AUTOMA TICO 
PARA AMBIENTADOR Unidad 390.00 8,970.00 

2391 1 
DISPENSADOR PARA PAPEL DE 
TOALLA Unidad 348.10 348.10 

2391 9/12/2021 9/12/2021 11 
DISPENSADOR PARA MANITOS 
LIMPIAS Unidad 873.20 9,605.20 

2391 16/12/2021 16/12/2021 22 ESCOBA Unidad 147.50 3,245.00 

MATERIALES DE LIMPIEZA 93,429.44 

2392 16/12/2021 16/12/2021 46 CINTA PARA IMPRESORA Unidad FX-890 351.76 16,180.96 

4 
CINTA PARA MAQUINA 

2392 23/7/2021 23/7/2021 SUMADORA Unidad 28.32 113.28 

119 
ROLLO DE PAPEL PARA MAQUINA 

2392 18/10/2021 18/10/2021 SUMADORA Unidad 15.63 1,859.97 

2392 18/10/2021 18/10/2021 49 ARMAZONES 8 1/2 x 13 (6/1) Caja 192.00 9,408.00 
CARA T I" A nE PAPEL PARA CD' 

2392 18/10/2021 18/10/2021 137 ~~~ER~ Unidad 1.21 165.77 

2392 23/9/2021 23/9/2021 14/ 
~~• ET\E3L.Af\q_~ON COVER 

2" h-'.1\., \16 Unidad 95.88 1,342.32 
Q t:lfllll■•• p 

o :¡;¡ • u:: -< 
a< .... 

DIVISIÓN DE 
m 

"' () 
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CARPETA BLANCA CON COVER 
2392 18/10/2021 18/10/2021 o 1" Unidad 123.00 -

CARPETA BLANCA CON COVER 
2392 18/10/2021 18/10/2021 o 2" Unidad 165.00 -

CARPETA BLANCA CON COVER 
2392 18/10/2021 18/10/2021 o 3" Unidad 138.20 -

CARPETA BLANCA CON COVER 
2392 18/10/2021 18/10/2021 o 4" Unidad 268.00 -

2392 18/10/2021 18/10/2021 3 PENDAFLEX 81/2 X 11 (25/1) Caja 383.50 1,150.50 

2392 18/10/2021 18/10/2021 1 PENDAFLEX 8 1/2 X 13 (25/1) Caja 575.00 575.00 

2392 23/9/2021 23/9/2021 141 
CLIPS GRANDES DE COLORES 
6/1 Caja 84.96 11,979.36 

o CLIPS PEQUENOS DE COLORES 
2392 18/10/2021 18/10/2021 6/1 Caja 14.16 -

2392 11/10/2021 11/10/2021 196 SEPARADORES PARA CARPETA Unidad 25.96 5,088.16 

2392 11/10/2021 11/10/2021 3 FOLDER 8 1/2 X 11 (500/1) Caja 336.30 1,008.90 

2392 11/10/2021 11/10/2021 1 FOLDER 8 1/2 X 13 (500/1) Caja 365.80 365.80 
FOLDER SATINADO CON 

2392 18/10/2021 18/10/2021 o BOLSILLO (25/1) Unidad 42.37 -

~ 2392 18/10/2021 18/10/2021 5,363 
FOLDER SATINADO CON 
BOLSILLO, TIMBRADO (25/1) Unidad 178.18 955,579.34 
CARTULINA 8 1/2 X 11 DE 

2392 18/10/2021 18/10/2021 1,050 OPALINA Unidad 7.08 7,434.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 700 LABEL DIVIDIDOS 100/1 Unidad 0.64 448.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 o LABEL SIN DIVIDIR 100/1 Unidad 11.57 -
2392 18/10/2021 18/10/2021 845 LABEL PARA co·s 100/1 Unidad J-5931 3.39 2 ,864.55 

2392 18/10/2021 18/10/2021 3,310 LAPICEROS 12/1 Unidad 7.97 26,380.70 

2392 18/10/2021 18/10/2021 3,916 LAPICES DE CARBON 12/1 Unidad 8.56 33,520.96 

2392 18/10/2021 18/10/2021 877 LIBRETAS RAYADAS GRANDE Unidad 55.46 48,638.42 

2392 18/10/2021 18/10/2021 150 LIBRETAS RAYADAS PEQUEÑA Unidad 16.50 2,475.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 7 LIBROS RECORD 500 Pag. Unidad 259.60 1,817.20 

2392 18/10/2021 18/10/2021 10 LIBROS RECORD 300 Pag. Unidad 189.98 1,899.80 

2392 18/10/2021 18/10/2021 4 LIBRETAS COLUMNARIAS Unidad 230.00 920.00 
CORRECTOR LIQUIDO DE 

2392 18/10/2021 18/10/2021 352 FRASCO CON ESPONJA Unidad 60.16 21 ,176.32 

2392 23/9/2021 23/9/2021 
102 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ Unidad 61.36 6,258.72 

2392 23/9/2021 23/9/2021 54 
FRASCO DE TINTA AZUL EN 
GOTERO DE 2 OZ. Unidad 342.20 18,478.80 

2392 23/9/2021 23/9/2021 20 
FRASCO DE TINTA ROJA EN 
GOTERO DE 2 OZ. Unidad 189.00 3,780.00 
FRASCO DE TINTA VERDE EN 

2392 23/9/2021 23/9/2021 12 GOTERO DE 2 02. Unidad 189.00 2,268.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 3,000 PORTADILLAS 81/2 x 11 (50/1) Unidad 15.34 46,020.00 

183 
POST IT, INDICADORES DE FIRMA 

2392 23/9/2021 23/9/2021 {BANDERITAS) Unidad 259.60 47,506.80 

2392 
1 

23/9/2021 23/9/2021 2 POST 1T GRANDE Unidad 82.60 165.20 

2392 18/10/2021 18/10/2021 o POST l~ u.\M'~ Unidad 18.00 -
2392 23/9/2021 23/9/2021 o PO~ c,.. _..,... -..!!...,." - --( e;,;-,. Unidad 64.90 -
2392 23/9/2021 23/9/2021 90 P9'~,Á CLl~jh~ '\'6\ Unidad 32.00 2,880.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 69 p~ TA LAJ • 
,. r 

..... Unidad 94.40 6 ,513.60 

"' 
rn .,, DIVISIÓN DE 2 ';í, 
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265 
PROTECTORES DE HOJAS, 

2392 18/10/2021 18/10/2021 CLEAR Unidad 188.04 49,830.60 
SOBRE DE CARTA TIMBRADO 

2392 28/7/2021 28/7/2021 2,260 (500/1) Unidad 15.34 34,668.40 

2392 28/7/2021 28/7/2021 532 
SOBRE DE CARTA TIMBRADO 
BLANCO, EN HILO (500/1) Unidad 22.99 12,230.68 

2,446 
SOBRE DE CARTA TIMBRADO 

2392 28/7/2021 28/7/2021 CREMA, EN HILO (500/1) Unidad 19.99 48,895.54 

2392 18/10/2021 18/10/2021 2,903 SOBRES MANILA 10 X 13 (500/1) Unidad 4.19 12,163.57 

2392 18/10/2021 18/10/2021 372 SOBRES MANILA 14 X 16 (500/1) Unidad 10.62 3,950.64 

2392 21/5/2021 21/5/2021 1,373 SOBRES MANILA 10 X 15 (500/1) Unidad 4.96 6 ,810.08 
SOBRES MANILA TIMBRADO 10 X 

2392 28/7/2021 28/7/2021 o 13 (500/1) Unidad 11.99 -
SOBRES MANILA TIMBRADO 1 O X 

2392 28/7/2021 28/7/2021 
26 15 (500/1) Unidad 11.99 311.74 

SOBRES MANILA TIMBRADO 6 X 9 
2392 28/7/2021 28/7/2021 o (500/1) Unidad 5.90 -

2393 18/10/2021 18/10/2021 7 
DISPENSADOR CINTA ADHESIVA 
DE OFICINA Unidad 93.22 652.54 

2392 18/10/2021 18/10/2021 718 MARCADORES 12/1 Unidad 14.16 10,166.88 

2392 18/10/2021 18/10/2021 4,911 ESPIRALES Unidad 7.67 37,667.37 

~ ll 2392 18/ 10/2021 18/10/2021 1,668 RESALTADORES (12/1) Unidad 9.44 15,745.92 

2392 18/ 10/2021 18/10/2021 67 GANCHO MACHO Y HEMBRA Caja 107.00 7,169.00 
GANCHO DE BILLETERO DE 

2392 23/9/2021 23/9/2021 960 25mm (12/1) Caja 25.95 24,912.00 
GANCHO DE BILLETERO DE 

2392 23/9/2021 23/9/2021 167 41mm (12/1) Caja 53.10 8,867.70 

2392 23/9/2021 23/9/2021 35 
GANCHO DE BILLETERO DE 
51mm (12/1) Caja 79.06 2,767.10 
CINTAS ADHESIVAS DE 

2392 18/10/2021 18/10/2021 164 EMPAQUE Unidad 116.82 19,158.48 

2392 18/10/2021 18/10/2021 122 CINTAS ADHESIVAS DE OFICINA Unidad 50.74 6 ,190.28 

2392 18/10/2021 18/10/2021 2,300 GAFETES Unidad 5.55 12,765.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 7 
BANDEJAS VERTICALES 
(REVISTEROS) Unidad 286.00 2,002.00 

2392 23/9/2021 23/9/2021 48 BANDAS DE GOMAS FINAS Caja 22.42 1,076.16 

2392 18/10/2021 18/10/2021 54 GOMAS DE BORRAR Unidad 17.70 955.80 

2392 18/10/2021 18/10/2021 46 GRAPADORA STANDART Unidad 401.20 18,455.20 

2392 18/10/2021 18/10/2021 1 GRAPADORAS INDUSTRIAL Unidad 649.00 649.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 95 GRAPA ESTANDAR Caja 26.00 2,470.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 11 GRAPA3/8" Caja 113.28 1,246.08 

2392 18/10/2021 18/10/2021 o GRAPA 23/10" Caja 84.00 -
2392 18/10/2021 18/10/2021 1 GRAPA 12MM Caja 132.16 132.16 

2392 18/10/2021 18/ 10/ 2021 19 GRAPA23/6" Caja 113.28 2,152.32 

2392 23/9/2021 23/9/2021 28 GRAPA 23/13" (15MM) Caja 134.89 3,776.92 

2392 23/9/2021 23/9/2021 17 GRAPA 23/15" Caja 121.54 2,066.18 

2392 23/9/2021 23/9/2021 o PERFORADORA 2 HOYOS Unidad 224.20 -
2392 23/9/2021 23/9/2021 o PERFORADORA ~ HOYOS Unidad 247.80 -

2392 12/10/2021 12/10/2021 217 -/4{"'°t-1 ~'"'t:R10';;--., 
PAS~ 0 ; wri=D~.E~~CERA) Unidad 10118 57.82 12,546.94 

2392 12/10/2021 12/ 10/2021 3 EG4(~ ~z. : ~~ '"'...t1.Mli; ~\ Unidad 82.60 247.80 

º ~ 
,,. 

°' 
. -a( 

UJ 

DIVISIÓN DE 
... 

';j', rn 

~ SUMINISTRO 2 
~ ,p 

o 
"1fsm 

--4\? 



2392 12/10/2021 12/10/2021 4 TARJETERO TIPO LIBRETA Unidad 53.10 212.40 

2392 23/9/2021 23/9/2021 o PEGAMENTO COQUI Unidad 97.94 -
2392 23/9/2021 23/9/2021 21 PEGAMENTO UHU EN GEL Unidad 79.95 1,678.95 

33 
PEGAMENTO UHU EN PASTA (40 

2392 18/10/2021 18/10/2021 GRAMOS) Unidad 109.00 3,597.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 252 SACAGRAPAS Unidad 24.78 6 ,244.56 

2392 12/10/2021 12/10/2021 10 SACAGRAPAS REFORZADOS Unidad 61.36 613.60 

2392 12/10/2021 12/10/2021 12 SACAPUNTA ELECTRICO Unidad 1,518.00 18,216.00 

2392 18/ 10/2021 18/10/2021 94 REGLAS Unidad 11.80 1,109.20 

2392 12/10/2021 12/10/2021 63 CHINCHETES Paq. 21.00 1,323.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 3 TIJERA DE OFICINA Unidad 47.20 141 .60 

2392 12/10/2021 12/10/2021 10 PIZARRA BLANCA Unidad 1,534.00 15,340.00 

2392 23/9/2021 23/9/2021 o TABLA DE INVENTARIO Unidad 161.66 -
2392 12/10/2021 12/10/2021 3 TONER PARA IMPRESORA 05A Unidad CESOSA 5,346.58 16,039.74 

2392 23/9/2021 23/9/2021 1 TONER PARA IMPRESORA 13A Unidad Q2613A 6,292.94 6,292.94 

2392 23/9/2021 23/9/2021 3 TONER PARA IMPRESORA 36A Unidad CB436A 4,702.30 14,106.90 

2392 23/9/2021 23/9/2021 1 TONER PARA IMPRESORA 53A Unidad Q7553A 6,404.26 6,404.26 

2392 12/10/2021 12/10/2021 25 TONER PARA IMPRESORA 55A Unidad CE255A 8,820.50 220,512.50 
TONER PARA IMPRESORA 410 A 

:,,..11 2392 12/10/2021 12/10/2021 1 (SERIE 305) NEGRO Unidad CE410A 5,056.30 5,056.30 

4 
TONER PARA COPIADORA 

2392 12/10/2021 12/10/ 2021 NEGRO Unidad VIX-23NT-Bi 4,154.71 16,618.84 

2392 12/10/2021 12/10/2021 2 TONER PARA COPIADORA AZUL Unidad MX-23NT-O 5,692.50 11 ,385.00 

2392 12/ 10/2021 12/10/2021 1 
TONER PARA COPIADORA 
MAGENTA Unidad ~X-23NT-M 5,692.50 5,692.50 

2392 12/10/2021 12/10/2021 
2 

TONER PARA COPIADORA 
AMARILLO Unidad MX-23NT-Yi 5,692.50 11 ,385.00 
TONER PARA IMPRESORA (SERIE 

2392 12/10/2021 12/10/2021 5 201) BLACK Unidad CF400A 4,408.48 22,042.40 
TONER PARA IMPRESORA (SERIE 

2392 12/ 10/2021 12/10/2021 2 201) CYAN Unidad CF401A 5,200.21 10,400.42 
TONER PARA IMPRESORA (SERIE 

2392 12/10/2021 12/10/2021 2 201)YELLOW Unidad CF402A 5,200.21 10,400.42 
TONER PARA IMPRESORA (SERIE 

2392 12/10/2021 12/10/2021 2 201) MAGENTA Unidad CF403A 5,200.21 10,400.42 
TONER PARA IMPRESORA, 

2392 12/10/2021 12/10/2021 10 COLOR NEGRO Unidad CF410A 5,548.27 55,482.70 
TONER PARA IMPRESORA, 

2392 12/ 10/2021 12/10/2021 1 COLORCYAN Unidad CF411A 7,165.40 7,165.40 
TONER PARA IMPRESORA, 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 COLOR AMARILLO Unidad CF412A 7,165.40 7,165.40 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 TONER PARA FAX Unidad L90 3,534.10 3,534.10 
TONER PARA IMPRESORA (SERIE 

2392 12/10/2021 12/10/2021 11 202) BLACK Unidad CFSOOA 3,903.61 42,939.71 
TONER PARA IMPRESORA (SERIE 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 202) AZUL Unidad CFSOlA 4,603.55 4,603.55 
TONER PARA IMPRESORA (SERIE 

2392 12/10/2021 12/10/2021 A' i 1W~LOW Unidad CF502A 4,603.55 13,810.65 

2392 12/10/2021 1211012ori ~ 2 
IV;~ ~ IMPRESORA (SERIE 
~2)M ' TA 

" 
Unidad CF503A 4,603.55 9,207.10 

.,_, ÍmnnRP~ ~A IMPRESORA 
2392 12/10/2021 12/10/21 l~l 2 • · JET to b, NEGRO Unidad CE340A 10,343.88 20,687.76 

o< 
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TONER PARA IMPRESORA 
2392 12/10/2021 12/10/2021 1 LASERJET 700, ROSADO Unidad CE343A 26,044.96, 26,044.96 

2392 12/10/2021 12/10/2021 6 TONER PARA COPIADORA Unidad MX-900 NT 9,799.66
1 

58,797.96 

1 
TONER PARA COPIADORA, 

2392 12/10/2021 12/10/2021 NEGRO Unidad 006R01509 12,484.40 12,484.40 

1 
TONER PARA COPIADORA, 

2392 12/10/2021 12/10/2021 AMARILLO Unidad 006R01510 13,009.50 13,009.50 

2 
TONER PARA COPIADORA, 

2392 12/10/2021 12/10/2021 AMARILLO Unidad 006R01511 13,009.50 26,019.00 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 
TONER PARA COPIADORA 
AL TALINK, NEGRO Unidad 006R01701 7,463.50 7,463.50 

2392 12/10/2021 12/10/2021 2 
TONERPARAIMPRESORA 
AL TALINK 3330 Unidad 101R00555 7,236.68 14,473.36 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 
TONER PARA IMPRESORA 
VERSALIN, C500/C505 Unidad 108R01481 6,962.00

1 

6,962.00 
TONERPARAIMPRESORA I' 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 VERSALIN, C500/C505 Unidad 108R01482 6,962.00 1 6,962.00 

2392 12/10/2021 12/ 10/2021 1 
TONER PARA IMPRESORA 
VERSALIN, C500/C505 Unidad 108R01483 6,962.00 

1 6,962.00 
TONER PARA IMPRESORA • 

2392 12/10/2021 12/10/2021 2 VERSALIN, C500/C505 Unidad 108R01484 6,962.00 1 13,924.00 
TONER PARA IMPRESORA 

1 2392 12/10/2021 12/10/2021 1 LASERJET (414A) NEGRO Unidad W2020A 5,038.80 5,038.80 
TONER PARA IMPRESORA 1 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 LASERJET (414A)AZUL Unidad W2021A 6,520.54 1 6,520.54 
TONER PARA IMPRESORA 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 LASERJET (414A) AMARILLO Unidad W2022A 6,520.54 1 6,520.54 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 
TONER PARA IMPRESORA 
LASERJET (414A) ROSADO Unidad W2023A 6,520.54 

1 
6,520.54 

CARTUCHO PARA IMPRESORA 1 

2392 2 PERSONAL (NUMER 044200) C30E 10,031.18 20,062.36 
12/10/2021 12/10/2021 RR.HH. BY FARGO Unidad 1 

CARTUCHO PARA IMPRESORA ' 
2392 12/10/2021 12/10/2021 1 PAGEWIDE PRO 477 DW Unidad LOS08AL 8,652.48 8,652.48 

2392 18/10/2021 18/10/2021 81 MEMORIA USB 32GB Unidad 339.00 

' 
27,459.00 

18/10/2021 18/10/2021 345 
CD'S CON CARATULA l 2392 TRANSPARENTE Unidad 35.40 12,213.00 

18/10/2021 18/10/2021 
DVD SIN CARATULA 1 

2392 o TRANSPARENTE Unidad 23.60 -
1 

1 UVU CON CARATULA 1 

2392 18/10/2021 18/10/2021 334 TRANSPARENTE Unidad 16.32 1 
5,450.88 

UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA 2,520,314.65 

2396 23/9/2021 23/9/2021 409 PILA AA Unidad 42.75 1 17,484.75 

2396 23/9/2021 23/9/2021 281 PILA AAA Unidad 42.75 
\ 12,012.75 1 

2396 23/9/2021 23/9/2021 310 PILAS 9V CUADRADAS Unidad 187.62 1 58,162.20 

2396 23/9/2021 23/9/2021 o PILAS D2 Unidad 82.60 1 -
2396 23/9/2021 23/9/2021 o PILAS C (COMPLEP) Unidad 53.34 1 -

PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES 87,659.70 

MONTO TOTAL [ 3,854,594.61 I 



CODIGC 

2311-01 
2311-01 

2311-01 

2311-01 

~ 2331 

2331 

2331 

2331 

2331 

2331 

2331 

2331 

2331 

2332 
2332 

2332 
2332 

2333 

2355 

MINISTERIO DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGIA (MESCyT) 
DIVISION DE ALMACEN Y SUM INISTRO 

INVENTARIO DE MATERIALES Y SUMINISTRO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2023 

PERIODO 
DE FECHA DE COSTO 

ADQUISIC. REGISTRO CANT DESCRIPCION ARTICULO UNIDJMED MODELO UNIT. 

18/10/2021 18/10/2021 446 CAFÉ TOSTADO Y MOLIDO 20/1 Faldo 224.20 

18/10/2021 18/10/2021 1 TE FRIO Caja 544.78 
TE VARIADOS (JENJIBRE, TILO, 

o NARANJA, FRUTOS ROJOS, 60.75 
18/10/2021 18/10/2021 DIGESTIVO, MANZANILLA). Paq. 

21/5/2021 21/5/2021 1 AZUCAR DE DIETA (1/1 ,200) Caja 564.00 

ALIMENTOS Y BEBIDAS 

PAPEL 8 1/2 X 11 , TIMBRADO 

12/10/2021 12/10/ 2021 59 (500/1) Resma 1,770.00 
PAPEL 81/2 X 13, TIMBRADO 

28/7/2021 28/7/2021 43 (500/1) Resm a 2,796.60 
PAPEL 81/2 X 14, TIMBRADO 

28/7/2021 28/7/2021 49 (500/1) Resma 1,262.60 
PAPEL 8 1/2 X 11, TIMBRADO, 

28/7/2021 28/7/2021 67 COLOR AMARILLO (500/1) Resma 8,260.00 

8 
PAPEL 8 1/2 X 11, SIN TIMBRAR 

28/7/2021 28/7/2021 (500/1) Resm a 166.75 
PAPEL 8 1/2 X 13, SIN TIMBRAR 

28/7/2021 28/7/2021 195 (500/1) Resma 220.00 
PAPEL 8 1/2 X 14, SIN TIMBRAR 

18/10/2021 18/10/2021 7 (500/1) Resma 342.20 
PAPEL 8 1/2 X 11, SIN TIMBRAR, 

18/10/2021 18/10/2021 o SATINADO (500/1) Resm a 295.00 
ll"'At'!:L 8 1/2 X 11, HILO, ~ ·~ 

28/7/2021 28/7/2021 24 CREMA (500/1) Resm a 2,149.96 

PAPEL DE ESCRITORIO 

9/12/2021 9/12/2021 o PAPEL EN ALUMINIO Unidad 1,020.70 
9/12/2021 9/12/2021 139 PAÑUELOS FACIALES Unidad 42.00 

16/12/2021 16/12/2021 474 PAPEL TOALLA 6/1 Faldo 58.02 
9/12/2021 9/12/2021 o PAPEL DE BAÑO 6/1 Faldo 39.33 

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON 

62 
TALONARIOS DE SALIDA DE 

Unidad 295.59 9/12/2021 ALMACEN 

UCTOS DE ARTES GRAFICAS 

9/12/2021 PLASTICOS GRANDES Paq. 56.05 

COSTO 
TOTAL 

99,993.20 
544.78 

-

564.00 

101,101.98 

104,430.00 

120,253.80 

61,867.40 

553,420.00 

1,334.00 

42,900.00 

2,395.40 

-

51 ,599.04 

938,199.64 

-
5,838.00 

27,501.48 

-
33,339.48 

18,326.58 

18,326.58 

616.55 



2355 9/12/2021 9/12/2021 o PLATOS PLASTICOS PEQUEÑOS Paq. 40.12 -
2355 9/12/2021 9/12/2021 18 CUCHARAS PLASTICAS 25/1 Paq. 23.60 424.80 

2355 9/12/2021 9/12/2021 137 VASOS PLASTICOS NO.03 50/1 Paq. 17.63 2,415.31 

2355 29/11/2021 29/11/2021 241 VASOS PLASTICOS NO.10 50/1 Paq. 91.80 22,123.80 

2355 2/2/2021 2/2/2021 o ZAFACONES PARA BAÑOS Unidad 247.50 -
.~"~"'- JNt~ Ut Ut-lCINA 

2355 2/2/2021 2/2/2021 o RECTANGULARES, NEGRO Unidad 619.50 -
ARTICULOS PLASTICOS 25,580.46 

2391 9/12/2021 9/12/2021 54 BRILLO VERDE y GRIS Unidad 15.81 853.74 

2391 16/12/2021 16/12/2021 o BRILLO VERDE CON ESPONJA Unidad 16.46 -
2391 16/12/2021 16/12/2021 o BRILLO PARA CALDERO Unidad 11.80 -
2391 9/12/2021 9/12/2021 o AMBIENTADOR EN SPREY Unidad 87.32 -

2391 16/12/2021 16/12/2021 1 
AMBIENTADOR EN SPREY 
CONCENTRADO Unidad 371.70 371 .70 

2391 16/12/2021 16/12/2021 o SUAPERS Unidad 187.62 -
2391 16/12/2021 16/12/2021 o DESINFECTANTE LIQUIDO Gis. 194.70 -
2391 9/12/2021 9/12/2021 14 PIEDRA DE OLOR PARA BAÑO Unidad 45.43 636.02 

~ 
2391 9/12/2021 9/12/2021 o GUANTE DE LIMPIEZA (PARES) Unidad 88.50 -

22 
JABON LIQUIDO PARA PORTA 

50.15 2391 16/12/2021 16/12/2021 JABONES 6/1 G is. 1,103.30 

140 
FUNDAS PARA BASURAS NEGRA, 

259.25 2391 29/11/2021 29/11/2021 13 Gis., 24 x 30 (100/1) Faldos 36,295.00 

o FUNDAS PARA BASURA NEGRA, 
967.60 2391 16/12/2021 16/12/2021 55 Gis., 36 x 54 (100/1) Faldos -

2391 16/12/2021 16/12/2021 o JABON LIQUIDO DE CUABA Gis. 311.52 -

2391 16/12/2021 16/12/2021 o 
CUBETA PARA SUAPERS SIN 
RUEDAS Unidad 519.20 -

2391 16/12/2021 16/12/2021 65 
PALITAS PARA RECOGER 

88.50 BASURA Unidad 5,752.50 

2391 16/12/2021 16/12/2021 4 RASTRILLO DE JARDINERIA Unidad 348.10 1,392.40 

2391 23/9/2021 23/9/2021 o 
DISPENSADOR AUTOMATICO 
PARA AMBIENTADOR Unidad 390.00 -

2391 16/12/2021 16/12/2021 1 
DISPENSADOR PARA PAPEL DE 

348.10 348.10 TOALLA Unidad 

2391 9/12/2021 9/12/2021 o 
DISPENSADOR PARA MANITOS 
LIMPIAS Unidad 873.20 -

2391 16/12/2021 16/12/2021 22 ESCOBA Unidad 147.50 3,245.00 

MATERIALES DE LIMPIEZA 49,997.76 

2392 16/12/2021 16/12/2021 46 CINTA PARA IMPRESORA Unidad FX-890 351.76 16,180.96 

4 
CINTA PARA MAQUINA 

2392 23/7/2021 23/7/2021 SUMADORA Unidad 28.32 113.28 

119 
ROLLO DE PAPEL PARA MAQUINA 

2392 18/10/2021 18/10/2021 SUMADORA Unidad 15.63 1,859.97 

2392 23/7/2021 23/7/2021 49 ARMAZONES 8 1/2 x 13 (6/1) Caja 192.00 9,408.00 

~ ;• ;~~~Jn ~ 
CARATULA DE PAPEL PARA CD' 

2392 23/7/2021 100/1 Unidad 1.21 159.72 

23/9/20¿Af ~ r .Jl.--- ~ 
CARPETA BLANCA CON COVER 

2392 ~ 12" Unidad 95.88 2,588.76 
u, ■-- ---- )2 o :l· •·__J... 
o 

01v1s16N DE ~ f2 
'J', SUMINISTRO o 
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CARPETA BLANCA CON COVER 
2392 18/10/2021 18/10/2021 14 1" 

2392 18/10/202118/10/2021 7 
CARPETA BLANCA CON COVER 
2" 

2392 18/10/202118/10/2021 o 
CARPETA BLANCA CON COVER 
3" 

10 CARPETA BLANCA CON CüVER 
2392 18/10/2021 18/10/2021 4" 

2392 18/10/2021 18/10/2021 6 PENDAFLEX 8 1/2 X 11 (25/1) 

2392 18/10/2021 18/10/2021 26 PENDAFLEX 8 1/2 X 13 (25/1) 
CLIPS GRANDES DE COLORES 

2392 23/9/2021 23/9/2021 114 6/1 

2392 18/10/2021 18/10/2021 
CLIPS PEQUENOS DE COLORES 

O 6/1 

2392 11/10/202111/10/2021 196 SEPARADORES PARA CARPETA 

2392 11/10/202111/10/2021 3 FOLDER 8 1/2 X 11 (500/1) 

2392 11/10/2021 11/10/2021 O FOLDER81/2X 13(500/1) 
FOLDER SATINADO CON 

2392 18/10/2021 18/10/2021 O BOLSILLO (25/1) 

Unidad 123.00 

Unidad 165.00 

Unidad 138.20 

Unidad 268.00 

Caja 383.50 

Caja 575.00 

Caja 84.96 

Caja 14.16 
Unidad 25.96 

Caja 336.30 

Caja 365.80 

Unidad 42.37 
FOLDER SATINADO CON 

2392 11/10/2021 11/10/2021 4,313 BOLSILLO, TIMBRADO (25/1) Unidad 178.18 

1,722.00 

1,155.00 

2,680.00 

2,301 .00 

14,950.00 

9,685.44 

5,088.16 

1,008.90 

768,490.34 
CARTULINA 8 1/2 X 11 DE 

2392 11/10/2021 11/10/2021 2,537 OPALINA Unidad 7-08 17,961.96 

~

} 1--2-3-92--l-1/_1_01_2_0_21 __ 1_11_1_0'-12_0_2 ...... 11--6-12--+LA-B_E_L _rn_v_1D-ID_o_s_1º_º_'1 _____ u_ni_d_ad ________ º_·6_4 ___ 39_1_.6_8_ 
2392 11/10/2021 11/10/2021 O LABEL SIN DIVIDIR 100/1 Unidad 11.57 -

2392 11/10/2021 11/10/2021 915 LABEL PARA CD'"S 100/1 Unidad J-5931 3.39 3,101 .85 

2392 11/10/2021 11/10/2021 5,515 LAPICEROS 12/1 Unidad 7.97 43,954.55 

2392 11/10/2021 11/10/2021 3,694 LAPICES DE CARBON 12/1 Unidad 8.56 31,620.64 
2392 11/10/2021 11/10/2021 455 LIBRETAS RAYADAS GRANDE Unidad 55.46 25,234.30 

2392 11/10/2021 11/10/2021 745 LIBRETAS RAYADAS PEQUEÑA Unidad 16.50 12,292.50 

2392 11/10/2021 11/10/2021 3 LIBROS RECORD 500 Pag. Unidad 259.60 778.80 

2392 11/10/2021 11/10/2021 10 LIBROS RECORD 300 Pag. Unidad 189.98 1,899.80 

2392 11/10/2021 11/10/2021 4 LIBRETAS COLUMNARIAS Unidad 230.00 920.00 
CORRECTOR LIQUIDO DE 

2392 18/10/2021 18/10/2021 3o4 FRASCO CON ESPONJA Unidad 

2392 23/9/2021 23/9/2021 91 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ Unidad 
FRASCO DE TINTA AZUL EN 

2392 23/9/2021 23/9/2021 54 GOTERO DE 2 OZ. Unidad 
FRASCO DE TINTA ROJA EN 

2392 23/9/2021 23/9/2021 20 GOTERO DE 2 oz. Unidad 

2392 
FRASCO DE TINTA VERDE EN 

23/9/2021 23/9/2021 12 GOTERO DE 2 OZ. Unidad 
2392 18/10/2021 18/10/2021 3,000 PORTADILLAS 8 1/2 x 11 (50/1) Unidad 

2392 116 
POST IT, INDICADORES DE FIRMA 

23/9/2021 23/9/2021 (BANDERITAS) Unidad 
2392 O POST IT GRANDE Unidad 
2392 18/10/2021 18/10/2021 O POST IT MEDIANO Unidad 
2392 23/9/2021 23/9/2021 O POST 1T PEQUEÑO Unidad 
2392 23/9/2021 23/9/2021 36 PORTA CLIPS Unidad 
2392 l8/1_pm1,.1. ..-1~/2021 67 PORTA LAPICES Unidad 

60.16 18,288.64 

61.36 5,583.76 

342.20 18,478.80 

189.00 3,780.00 

189.00 2,268.00 

15.34 . 46,020.00 

259.60 30,113.60 

82.60 

18.00 

64.90 

32.00 1,152.00 

94.40 6,324.80 



265 
PROTECTORES DE HOJAS, 

2392 23/9/2021 23/9/2021 CLEAR Unidad 188.04 49,830.60 

2392 28/7/2021 28/7/2021 2,260 
SOBRE DE CARTA TIMBRADO 
(500/1) Unidad 15.34 34,668.40 

2392 28/7/2021 28/7/2021 532 
SOBRE DE CARTA TIMBRADO 
BLANCO, EN HILO (500/1) Unidad 22.99 12,230.68 
SOBRE DE CARTA TIMBRADO 

2392 28/7/2021 28/7/2021 
2,446 CREMA, EN HILO (500/1) Unidad 19.99 48,895.54 

2392 18/10/2021 18/10/2021 2,903 SOBRES MANILA 10 X 13 (500/1) Unidad 4.19 12,163.57 

2392 18/10/2021 18/10/2021 372 SOBRES MANILA 14 X 16 (500/1) Unidad 10.62 3,950.64 

2392 21/ 5/2021 21/5/2021 1,373 SOBRES MANILA 10 X 15 (500/1) Unidad 4.96 6,810.08 

2392 28/7/2021 28/7/2021 o SOBRES MANILA TIMBRADO 10 X 
13 (500/1) Unidad 11.99 -
SOBRES MANILA TIMBRADO 10 X 

2392 28/7/2021 28/7/2021 26 15 (500/1) Unidad 11.99 311 .74 

2392 28/7/2021 28/7/2021 o SOBRES MANILA TIMBRADO 6 X 9 
(500/1) Unidad 5.90 -

2393 18/10/2021 18/10/2021 o 
DISPENSADOR CINTA ADHESIVA 
DE OFICINA Unidad 93.22 -

2392 18/10/2021 18/10/2021 6 ,533 MARCADORES 12/1 Unidad 14.16 92,507.28 

~ 
2392 18/10/2021 18/10/ 2021 4,911 ESPIRALES Unidad 7.67 37,667.37 

2392 18/10/2021 18/10/2021 1,668 RESALTADORES (12/1) Unidad 9.44 15,745.92 

2392 18/10/2021 18/10/2021 67 GANCHO MACHO Y HEMBRA Caja 107.00 7 ,169.00 

2392 23/9/2021 23/9/2021 936 
GANCHO DE BILLETERO DE 
25mm (12/1) Caja 25.95 24,289.20 

2392 23/9/2021 23/9/2021 o 
GANCHO DE BILLETERO DE 
41mm (12/1) Caja 53.10 -
GANCHO DE BILLETERO DE 

2392 23/9/2021 23/9/2021 372 51mm (12/1) Caja 79.06 29,410.32 

2392 18/10/2021 18/10/2021 151 
CINTAS ADHESIVAS DE 
EMPAQUE Unidad 116.82 17,639.82 

2392 18/10/2021 18/10/2021 130 CINTAS ADHESIVAS DE OFICINA Unidad 50.74 6 ,596.20 

2392 18/10/2021 18/10/2021 2,300 GAFETES Unidad 5.55 12,765.00 
BANDEJAS VERTICALES 

2392 18/10/2021 18/10/2021 5 (REVISTEROS) Unidad 286.00 1,430.00 

2392 23/9/2021 23/9/2021 43 BANDAS DE GOMAS FINAS Caja 22.42 964.06 

2392 18/10/2021 18/10/2021 73 GOMAS DE BORRAR Unidad 17.70 1,292.10 

2392 18/10/2021 18/10/2021 26 GRAPADORA STANDART Unidad 401.20 10,431.20 

2392 18/10/2021 18/10/2021 o GRAPADORAS INDUSTRIAL Unidad 649.00 -
2392 18/10/2021 18/10/2021 73 GRAPA ESTANDAR Caja 26.00 1,898.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 11 GRAPA 3/8" Caja 113.28 1,246.08 

2392 18/10/2021 18/10/2021 o GRAPA 23/10" Caja 84.00 -
2392 18/10/2021 18/10/2021 1 GRAPA 12MM Caja 132.16 132.16 

2392 18/10/2021 18/10/2021 20 GRAPA23/6" Caja 113.28 2,265.60 

2392 23/9/2021 23/9/2021 26 GRAPA 23/13" (15MM) Caja 134.89 3,507.14 

2392 23/9/2021 23/9/2021 17 GRAPA 23/15" Caja 121.54 2,066.18 

2392 23/9/2021 23/9/2021 o PERFORADORA 2 HOYOS Unidad 224.20 -
2392 23/9/2021 23/9/2021 o PERFORADORA 3 HOYOS Unidad 247.80 -

2392 12¡1et6éii "~~021 197 PASTA HUMEDECEDORA (CERA) Unidad 10118 57.82 11 ,390.54 ~,-,, 

2392 l r/.~02~ 12/~1 o EGA BONZ. (250 GRAMOS) Unidad 82.60 -'!U'~ \"..,_\ ... 
1 e -=--• • , ::.&- ]2 o 
~ 0,v,s16N DE f2 t su~NIS1'RO o 
~ fSL1' 
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2392 12/10/2021 12/10/2021 4 TARJETERO TIPO LIBRETA Unidad 53.10 212.40 

2392 23/9/2021 23/9/2021 o PEGAMENTO COQUI Unidad 97.94 -
2392 23/9/2021 23/9/2021 21 PEGAMENTO UHU EN GEL Unidad 79.95 1,678.95 

33 
PEGAMENTO UHU EN PASTA (40 

2392 18/10/2021 18/10/2021 GRAMOS) Unidad 109.00 3,597.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 252 SACAGRAPAS Unidad 24.78 6 ,244.56 

2392 12/10/2021 12/10/2021 10 SACAGRAPAS REFORZADOS Unidad 61.36 61 3.60 

2392 12/10/2021 12/10/2021 12 SACAPUNTA ELECTRICO Unidad 1,518.00 18,216.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 94 REGLAS Unidad 11.80 1,109.20 

2392 12/10/2021 12/10/2021 61 CHINCHETES Paq. 21.00 1,281.00 

2392 18/10/2021 18/10/2021 3 TIJERA DE OFICINA Unidad 47.20 141.60 

2392 12/10/2021 12/10/2021 10 PIZARRA BLANCA Unidad 1,534.00 15,340.00 

2392 23/9/2021 23/9/2021 o TABLA DE INVENTARIO Unidad 161.66 -
2392 12/10/2021 12/10/2021 3 TONER PARA IMPRESORA OSA Unidad CE505A 5,346.58 16,039.74 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 TONER PARA IMPRESORA 13A Unidad Q2613A 6,292.94 6,292.94 

2392 12/10/2021 12/10/2021 3 TONER PARA IMPRESORA 36A Unidad CB436A 4,702.30 14,106.90 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 TONER PARA IMPRESORA 53A Unidad Q7553A 6,404.26 6,404.26 

2392 12/10/2021 12/10/2021 25 TONER PARA IMPRESORA 55A Unidad CE255A 8,820.50 220,512.50 
TONER PARA IMPRESORA 410 A 

~ 
2392 12/10/2021 12/10/2021 1 (SERIE 305) NEGRO Unidad CE410A 5,056.30 5,056.30 

IJ TONER PARA COPIADORA 
2392 12/10/2021 12/10/2021 4 NEGRO Unidad v1X-23NT-BJ 4,154.71 16,618.84 

2392 12/10/2021 12/10/2021 2 TONER PARA COPIADORA AZUL Unidad v1X-23NT-C.I 5,692.50 11 ,385.00 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 
TONER PARA COPIADORA 
MAGENTA Unidad IIX-23NT-M 5,692.50 5,692.50 
TONER PARA COPIADORA 

2392 12/10/2021 12/10/2021 2 AMARILLO Unidad \11X-23NT-YJ 5,692.50 11,385.00 
TONER PARA IMPRESORA (SERIE 

2392 12/10/2021 12/10/2021 5 201) BLACK Unidad CF400A 4,408.48 22,042.40 
TONER PARA IMPRESORA (SERIE 

2392 12/10/2021 12/10/2021 2 201) CYAN Unidad CF401A 5,200.21 10,400.42 
TONER PARA IMPRESORA (SERIE 

2392 12/10/2021 12/10/2021 2 201) YELLOW Unidad CF402A 5,200.21 10,400.42 
TONER PARA IMPRESORA (SERIE 

2392 12/10/2021 12/10/2021 2 201) MAGENTA Unidad CF403A 5,200.21 10,400.42 
TONER PARA IMPRESORA, 

2392 12/10/2021 12/10/2021 10 COLOR NEGRO Unidad CF410A 5,548.27 55,482.70 
TONER PARA IMPRESORA, 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 COLORCYAN Unidad CF411A 7,165.40 7,165.40 
TONER PARA IMPRESORA, 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 COLOR AMARILLO Unidad CF412A 7,165.40 7,165.40 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 TONER PARA FAX Unidad L90 3,534.10 3,534.10 
TONER PARA IMPRESORA (SERIE 

2392 12/10/2021 12/10/2021 11 202) BLACK Unidad CFSOOA 3,903.61 42,939.71 
TONER PARA IMPRESORA (SERIE 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 202) AZUL Unidad CFSOlA 4,603.55 4 ,603.55 
TONER PARA IMPRESORA (SERIE 

2392 12/10/2021 12/10/2021 3 202) YELLOW Unidad CF502A 4,603.55 13,810.65 
TONER PARA IMPRESORA (SERIE 

2392 12/10/2021 12/10/2021 2 202) MAGENTA Unidad CFS03A 4,603.55 9,207.10 

1~ " •~ 2021 
TONERPARAIMPRESORA 

2392 2 LASERJET 700, NEGRO Unidad CE340A 10,343.88 20,687.76 

1/ 1 "\2' t 1/J'\\ 1~ ºI ~ I;;! i DIVISIÓN DE 9 
~ SUMINISTRO f;? 
~ o ..¡,,? 

I\At::.rr,1"'t 



TONER PARA IMPRESORA 
2392 12/10/2021 12/10/2021 1 LASERJET 700, ROSADO Unidad CE343A 26,044.96 26,044.96 

2392 12/10/2021 12/10/2021 6 TONER PARA COPIADORA Unidad M X-900 NT 9,799.66 58,797.96 

1 
TONER PARA COPIADORA, 

2392 12/10/2021 12/ 10/2021 NEGRO Unidad 006R01509 12,484.40 12,484.40 

1 
TONER PARA COPIADORA, 

2392 12/10/2021 12/10/2021 AMARILLO Unidad 006R01510 13,009.50 13,009.50 

2 
TONER PARA COPIADORA, 

2392 12/10/2021 12/10/2021 AMARILLO Unidad 006R01511 13,009.50 26,019.00 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 
TONER PARA COPIADORA 
ALTALINK, NEGRO Unidad 006R01701 7,463.50 7,463.50 

2392 12/10/2021 12/10/2021 
2 

TONER PARA IMPRESORA 
ALTALINK 3330 Unidad 101R00555 7,236.68 14,473.36 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 
TONER PARA IMPRESORA 
VERSALIN, C500/C505 Unidad 108R01481 6,962.00 6,962.00 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 
TONER PARA IMPRESORA 
VERSALIN, C500/C505 Unidad 108R01482 6,962.00 6,962.00 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 
TONER PARA IMPRESORA 
VERSALIN, C500/C505 Unidad 108R01483 6,962.00 6,962.00 
TONER PARA IMPRESORA 

2392 12/ 10/2021 12/10/2021 2 VERSALIN, C500/C505 Unidad 108R01484 6,962.00 13,924.00 
TONER PARA IMPRESORA 

2392 12/10/2021 12/10/2021 
1 LASERJET (414A) NEGRO Unidad W2020A 5,038.80 5,038.80 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 
TONER PARA IMPRESORA 
LASERJET (414A) AZUL Unidad W2021A 6,520.54 6,520.54 
TONERPARA IMPRESORA 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 LASERJET (414A) AMARILLO Unidad W2022A 6,520.54 6,520.54 
TONER PARA IMPRESORA 

2392 12/10/2021 12/10/2021 1 LASERJET (414A) ROSADO Unidad W2023A 6,520.54 6 ,520.54 

CARTUCHO PARA IMPRESORA 
2392 2 PERSONAL (NUMER 044200) C30E 10,031.18 20,062.36 

12/10/2021 12/10/2021 RR.HH. BY FARGO Unidad 

2392 1 
CARTUCHO PARA IMPRESORA 

L0S08AL 12/10/2021 12/10/2021 PAGEWIDE PRO 477 DW Unidad 8,652.48 8,652.48 

2392 18/10/2021 18/10/2021 81 MEMORIA USB 32GB Unidad 339.00 27,459.00 

18/10/2021 18/10/2021 345 
CD'S CON CARATULA 

2392 TRANSPARENTE Unidad 35.40 12,213.00 

18/10/2021 18/10/2021 
DVD SIN CARATULA 

2392 o TRANSPARENTE Unidad 23.60 -
UV'U vUN t;AKA I ULA 

2392 18/10/2021 18/10/2021 334 TRANSPARENTE Unidad 16.32 5,450.88 

UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA 2,428,140.77 

2396 23/9/2021 23/9/2021 409 PILA AA Unidad 42.75 17,484.75 

2396 23/9/2021 23/9/2021 281 PILAAAA Unidad 42.75 12,012.75 

2396 23/9/2021 23/9/2021 310 PILAS 9V CUADRADAS Unidad 187.62 58,162.20 

2396 23/9/2021 23/9/2021 o PILAS 02 Unidad 82.60 -
2396 23/9/2021 23/9/2021 o PILAS C (COMPLEP) Unidad 53.34 -

PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES 87,659.70 

MONTO TOTAL 3,682,346.371 


